
osnutek

Na podlagi 3. člena Zakona o prenehanju laštninske pravice in
drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev
(Uradni list SRS, št. 19-910/76) ter 175. člena Statuta občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2-81/78) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela dne

in zbora krajevnih skupnosti dne
sprejela

ODLOK
o določitvi zemljišč namenjenih za sta-
novanjsko in drugo kompleksno gradi-
tev v območju zazidalnega otoka RS-1

in RS-2 — Rudnik
1. člen

S tem odlokom se določijo zemljišča, ki so namenjena za stano-
vanjsko in drugo kompleksno graditev na območju zazidalnega
otoka RS. .

2. člen
Meja območja zazidalnega otoka iz prejšnjega člena poteka po

sledečih parcelah v K.o. Karlovško predmestje:
Izhodišče je v severozahodnem vogalu parcelne št. 418, poteka

po zahodni meji te parcele in parc. št. 414/12, nato po zahodni meji
parcel št. 413/1, 412/1, 409/3, 408/1, 407/1, 406/1, 405/4, 405 5,
404/2,404/1,404/6,403/1 in poteka po južni meji te parcele v dol-
žini 12m, preseka Jurčkovo pot na severozahodni vogal parcele
št. 450/2 in se tu obrne proti vzhodu in poteka po južni strani Jur̂ e-
kove poti (parc. št. 626/1 in 5?6/7) do višine stičišč parc. št.
243/116 in 243/117. Od tu poteka v ravni črti proti severovzhodu
na južno mejo parcele št. 243/57 in sicer v oddaljenosti 30 m od
vzhodnega vogala iste parcele. Navedena črta seka parcele št.
243/117, 243/114, 243/111, 243/108 in 243/37. Od tam teče meja
območja proti zahodu po južni meji parcel št. 243/57, 243/58,
243-59, 243/60, 243/61, 243/62, 243/69, 243/70, 24371,243/63,
243/64, 243/65, 243/67 in 243/68. Tu se obrne proti severu in po-
teka po vzhodni strani Peruzzijeve ceste do potoka Veliki Galje-
vec. Nato se obrne proti zahodu in teče po južnem robu potoka
Veliki Galjevec (parc. št. 641), vsedo parcele št. 418, kjersezak-
Ijuči v izhodiščni točki.

3. člen
Znotraj opisane meje ležijo zemljišča z naslednjimi zemljiškok-

njižnimi in katastrskimi podatki za k.o. Karlovško predmestje:

Parcelna Izmera
številka Vložek Kulture v m2 Lastnik

414/12 2501 travnik 745 šteblaj Tone, Zapotok 29
414/11 2497 travnik 563 Marinčič Franc, C. naLoko28
414/10 2495 travnik 562 HlebanjaEmil,Opekarska24

A



Parcelna Izmera . Parcelna Izmera
številka Vložek Kulture v m J Lastnik številka Vložek Kulture v m2 Lastnik

• » — : •

414/9 2494 travnik 560 Vukšinič Stanislav, 386 2860 travnik 12047 Goršič Iva, Ižanska 1,
Velika Kostrevnica 27 787/1000

414/8 2500 travnik 558 Jaklič Milan, Zg. Hrušica 112 Zupančič Rajko, Majda,
414/7 2502 travnik 534 Kranjc Roman, Avsečeva 18, vsak 57/2000

llovški štradon 4 Pantič Tomislav in Ana,
414/6 2502 travnik 569 Kranjc Roman, Hudovernikova 1,

llovški štradon 4 vsak 26/1000
414/5 2496 travnik 568 Mrak Lovrenc, Videm 35, , '. ' Drozg Jože, Trg OF 9,

p. Dobrepolje • • ! . ' / . "•' 52/1000
.821 2499 hiša 84 •* , ! Lenič Jože in Bernarda oba

dvorišče 256 P eskar Stanislav, •. '; , • , , . Stražarjeva 27,
Gregorčičeva 8 : ; vsak 26/1000

414/4 2499 travnik 160 P eskar Stanislav, * • 388 401 hiša 134 Božič Albin, Galjevica 156,
Gregorčičeva 8 ' 14/100

.820 2498 dvorišče 356 Šteblaj Jože, Galjevica 244 ; njiva 5747 Lindič Anton, Breg 10, 8/100
hiša 84 Šteblaj Jože, Galjevica 244 UmekFrancka,Breg12,8/100

414/3 2498 travnik 201 Šteblaj Jože, Galjevica 244 Žolnir Majda, Ižanska 375,
414/2 172 travnik 569 Šteblaj Janez, Zapotok 20 1V100
414/1 172 travnik 370 šteblaj Janez, Zapotok 20 "' . . NikolavčičBerta.NovaGorica
.819 172 dvorišče 382 Šteblaj Janez, Zapotok 20 ' ; Rutarjeva 4, 8/100

hiša 105 Šteblaj Janež, Zapotok 20 . . . ' . , Čuden Jože,
412/1 685 travnik 1539 Rim. kat. škofijstvo Ljubljana Hudovemikova 8, 11/100
412/3 2511 travnik 1964 Marinčič Ludvik, \ Malnar Jože, Kavčičeva 15,

Galjevica254 10/100
720 2511 Ihiša 83 Marinčič Ludvik, ' ŽupančičJože, Poljanska73,

dvorišče 104 Marinčič Ludvik, . ' 10/100
Galjevica254 ' . ; ' , . Podržaj Marjetka,

412/4 2511 travnik 568 Marinčič Ludvik, ' ' Petkovškovo nabrežje 7,
Galjevica254 ' 4/100

409/3 684 njiva 1448 Rim. kat. škofijstvo Ljubljana MlakarFranc,Hradeckega32
408/1 684 travnik 3906 Rim. kat. škofijstvo Ljubljana . 8/100
409/1 145 njiva 1768 Marinčič Lur' :K Podržaj Alojz,

Galjevica 25* <, : Petkovškovo nabrežje 7,
121/1 2923 >iša, « • 4/TOO

gosp. ? - 716 668 hiša 56 Petrič Anton, Petrič Franc,
posl., - ' "• oba Galjevica 39, vsak 1/2

dvorišče 1461 Marinčič Stanislav do 1/4 715 668 hiša 60 Petrič A. in F., Galjevica 39
Marinčič Ludvik do 3/4, 389/3 668 travnik 690 Petrič A. in F., Galjevica 39
Galjevica254 389/2 668 travnik 719 Petrič A. in F., Galjevica 39

12V2 1542 hiša 169 Kolar Avgustdo 1/2 389/1 2375 travnik 622 Petrič Janez, Galjevica 39
Kolar Nadja do 1/2, 389/4 2376 travnik 534 Modic Stane, Galjevica 21
Galjevica 256 389/5 2374 travnik 523 Lazič Milan, Galjevica 266a

407/1 683 njiva 3147 Štembalj Franc, • 389/6 2378 travnik 338 Fartek Viljem,
Galjevica 260 Cesta dveh cesarjev 387

744 • 683 hiša 108 Štembalj Franc, ' 389/7 2373 travnik 405 Strojin Jože, Aleševčeva 34
Galjevica 260 389/B 2372 travnik 398 Jemejčič Alfonz,

garaža 32 Štembalj F., Galjevica 260 Ulica na grad 5
dvorišče 500 Štembalj F., Galjevica 260 660 2886 hiša 77 Lavrič Ivana, Franc, oba

njiva 647 Štembalj F., Galjevica 260 gosp. Opekarska 34 a,
406/1 2148 njiva 1701 Prapotnik Marija, posl., 80 vsak do 1/2

Jamova 27, 1/4 dvorišče 493
Kolnik Herman, 390/12 2436 travnik 354 Koprivec Janez,
Dobova 14a, 1/4 » Karlovška 24
Zrilič Pavla, ' 39CM1 2396 njiva 442 Derčar Anton, Stari trg 21
Dolenjska c. 49, 1/4 390/2 2365 travnik 484 Figar Srečko, Obirska 11
Kolnik Antonija, 3903 2386 travnik 471 Maček Stane, Celovška 149
Topniška 70, 1/4 , .'> , 390/4 2385 travnik 442 Železnik Drago, Martinja vas,

460/1 680 hiša in ; • P- Mokronog
dvorišče 500 Mostar Franc, Galjevica 266 3 9 Q / 5 2 3 8 2 travnik 442 Glavan Slavko, Galjevica 53

460/2 1799 njiva '69 Mostar Franc; Galjevica 266 390/6 2381 travnik 442 Rigač Jože, Pržanj 29
404/2 579 njiva 1 55 Masle Julijana, nedol. Tatja- 390/7 2366 travnik 619 Pintar Silvo, Galjevica 52a

na nedol Srečko vsi Galje- 3 9 0 / 8 2377 travnik 619 Marinčič Jože, Dolenjska 30
vica268, - - 4 0 7 1523 hiša 101 Knapič Frančiška, do 1/8,

228 679 hiša in ' ' ' •• ' dvorišče 137 Dom počitka, Vrhnika
dvorišče vsak do 1/3 S .' ' ' i • ' Klemenčič Frančiška 1/16,

404/1 679 njiva 840 ; Novak Jože, Tugomerjeva 6,
sadovnjak 120 Masle Julijana in ostali 1/12,

404/6 2104 travnik 987 Samar Alojz, Krimska3,9/20 Starle Zofija, C. v Mestni log
Samar Milan, . 3/4
Ižanska 97, 9/20 392^3 1523 travnik 662
SamarOlga,lžanska97,2/20 392/5 1529 travnik 600 Sterle Stanko,

403/1 1219 travnik 535 Ham Božo, Cankarjeva2,1/2 C. v Mestni log 40/M
Pielick Jožica roj. Ham, 392/17 1578 njiva 400 Pustoslemšek Marija,

403/5 1219 travnik 665 Maistrova 2 do 1/2 Šmiklavž 3



Parcelna
številka Vložek Kulture

Izmera
v m 2 Lastnik

Parcelna
številka Vložek

Izmera
Kulture v m 2 Lastnik

392/11

392/16

39221

392/22

39223

392/24

39228
957

2356

2556

2364

2394

2415

2470

670
2592

travnik 670

960 2597
392/30 2597

39231

392/1

405
392/2

392/4

406

670

670

1522
1522

1524

1524

travnik

travnik

travnik

travnik

travnik

travnik
hiša in
garaža

hiša
dvorišče

pot
travnik

hiša
travnik

hiša
hiša

travnik

travnik

hiša

450

450

450

400

549

347

108

62
479

59
483

93
915

89
26

614

309

91

440 1588 hiša 39

392/8 1588 travnik 371

392/7 1579 travnik 500
392/9 1846 travnik 583
392/10 2342 travnik 602

392/13 2529 travnik 100
392/14 2362 travnik 367
392/15 2363 travnik 367
392/20 2359 travnik 300
392/18 ?357 travnik 300

392/19 235b travnik 366

392/25 2530 travnik 325
805 2530 hiša 92
392/26 2600 travnik 504
39227 2593 travnik 450
392/32 670 hiša 105

travnik 567
39233 670 travnik 692

hiša 100
395/1 1793 hiša 91

njiva 498
3959 2603 lesena

stavba 35
dvorišče 153

395/5 2261 njiva 154

395/4 2257 njiva 174
395/6 2341 njiva 400
3952 1992 travnik 805
799 2367 hiša 102
395/7 2367 travnik 399

Kukovič Franc,
Linhartova ul. 84
Kukovič Julijana, vsak do 1/2
Ponikvar Franc,
Škofjeloška 52, Kranj
Ogrinc Franc,
Vel. Vrh 7, Nova vas
Ogrinc Stanislav, :

Rožna dolina c. V/43
Čukovič Milan in Ana,
vsak do 1/2, oba Galjevica 162
Kragelj Anton 1/2 in
Kragelj Frančiška 1/2 oba
Ambrožev trg 6, Ljubljana
Kunčič Silva, Trubarjeva 43
Levačič Franc, Slovenska 16
do 1/2
Koželj Stanislav 1/4
Koželj Ljudmila 1/4,
oba Kristanova 2
Marolt Jože, Galjevica 47
Marolt Jože, Galjevica 47
Marolt Jože, Galjevica 47
Kunčič Silva, Trubarjeva 43
Kunčič Silva, Trubarjeva 43
Kunčič Silva, Trubarjeva 43
Kunčič Silva, Trubarjeva 43
Ziherl Janez, Galjevica 45
Bregarinovič Majda,
Mutapova 51,
Beograd, vsak do 1/2
Dremelj Marija,
Galjevica 47, 1/2
šubic Marjan,
Galjevica 47, do 1/4
šubic Jože, Beograd,
Internadonalnih brigad 16,
do 1/4
Ulešič Antonija,
Galjevica 49
Ulešič Antonija,
Galjevica 49
Kravanja Marta, Galjevica 51
KravanjaMarta, Galjevica, 51
Kepa Kristina,
Galjevica 51 a
Kepa Kristina Galjevica 51 a
Fortuna Jože, Grintovška 14
Fortuna Jože, Grintovška 14
Hrovat Jože, Trubarjeva 45
Turšič Jo?e in Vera, oba
Bohoričeva 11, vsak do 1/2
Planinšek Drago,
Rožna dolina Ml/7
Indžič Boro, Švabičeva 16
Indžič Boro, Švabičeva 15
Patrčevič Jože, Galjevica n. h.
Kukavica Vehad, Vojkova 43
Kunčič Silvo, Tmbarjeva 43

Kunčič Silvo, Trubarjeva 43

Dolinšek Ivan in Marija,
vsak 1/2, oba Galjevica 53

Lavrič Anton, Galjevica 53 j

llič Avgust, Ljubljana
Galjevica 531
llič A., Galjevica 53I
Vrbanc Jože, Ptujska 25
Zadnik Franc, Streliška 10a
Prebil Franc in Milka, oba
Opekarska 14, vsak do 1/2

800 2368
395« 2368
3953 1993
1031 1847

hiša 102
travnik 399
travnik 2023

hiša 160

396/2 2715 njiva
dvorišče

3963 1848

397/1 1843

457
500

travnik 1003

396/5 1991 travnik 116
750 1999 hiša 69
396/4 1999 travnik 651

396/1 672 travnik 4010

pot 103
hiša 135

dvorišče 689

Petemost Ivan, Galjevica 53
Peternost Ivan, Galjevica 53
Krampelj Neža, Livada 3
Bukovec Ignac in Pavla,
Galjevica 53 a, vsak 1/6
Grandlič Ladislav in Jožica,
Galjevica 53 a, vsak 3/12
Perme Ivanka, Galjevica 53 a,
1/6
Legat Peter, Majda,
Ižanskac. 316, vsakS/16
Bukovec Ignac in Pavla,
Galjevica 53 a, vsak 1/16
Grandlič Ladislav in Jožica,
Galjevica 53 a, vsak 1/16
Perme Ivanka, Galjevica 53 a,
1/8
Grgič Marija, Galjevica 47,
do 1/2
Šubic Marjan, Galjevica 47,
do1/4
Šubic Jože, Beograd,
Internacionalnih brigad 16,
do1/4
Grgič Marija, Galjevica 47
Garvas Anton, 1/2 in
Garvas Frančiška do 1/2,
oba Galjevica 53
Jere Pepca do 2/5

Jere Stanislav do 1/10
Jere Ivanka do 1/10
Jere Milan do 1/5
Jere Marinka do 1/5,
vsi Ljubljana, Dolenjska c. 30
Podlogar Rafael,
Galjevica 55, 1/6
Pavšek Maks in Ana,
Galjevica 57, vsak 7/129
Klement štefan, Matjaševci,
Prekmurje, 9/96
Maršič Alojz in Ana, oba
Galjevica 182, vsak 9/192
Omerza Mihael in Marija, oba
Galjevica 100, vsak 9/192
Zupančič Albin, Francka, oba
Galjevica 224, vsak 9/192
Nikolič Franc, Dolenjskac. 63
9/96
Gašparac Ivanka,
Hradeckega 40, 15/96
Ožbolt Drago, Vipava 33,
13/96

432 1543 hiša in
drvar. 153 Podlogar Frančiška, do 1/2

dvorišče 129 Podlogar Rafaela, do 1/4
Podlogar Marija do 1/4
vsi \z Ljubljane, Galjevica 55

397/2 1543 pot 317
njiva 1375

397/4 2319 pot 65 Pelcar Anica 1/2
njiva 333 Pelcar Lidija 1/4

Pelcar Bojan nedol. do 1/4,
vsi Ljubljana, Dolenjska c. 45

397/5 2320 pot 64 Klemen Franc, Trnovska 4a
njiva 330

397/6 2321 pot 63 Rogan Jože, Trnovska 4a
njiva 330

397/7 2322 pot 63 Rogan Andrej, Galjevica 238
njiva 331

397/8 2335 pol 165 Kadunc Stane in Marija, oba
travnik 646 Ribniška 12, vsak 1/2

990 2335 hiša 85 Kadunc S., M., Ribniška 12
garaža 36 vsak 1/2

dvorišče 58



Parcelna
številka Vložek

Izmera
Kulture v m2 Lastnik

Parcelna
številka Vložek

Izmera
Kulture v m2 Lastnik

397/9 2410 pot
travnik

134
662

397/3 2336 travnik 1440
288 1357 hiša 202

dvorišče 500
vrt 211

398 1357 njiva 3895
401 676 travnik

385-22
38545

385/29

314

2031
2476

2218

1181

travnik
travnik

vrt

732
632

100

hiša 88
gosp.

poslop. 48
dvorišče 257

385/30

38521

385/19

2219

2219

vrt 90

1183

njiva 2316
travnik 1684

travnik 2530

Lebar Danijel, Sostro 25,
do 1/4
Klement Štefan, Prule 8,
do 1/4
Njegovac Alojz, Prule 8,
do 1/2
Turk Ivan, Hradeckega 40
Mostar Franc, Galjevica 266

Mostar Franc, Galjevica 266
Ham Gabrijela, Trnovski
pristan 28, 473/2000
Kristl dr. Vinko, Trnovski
pristan 28, 473/2000
Glavan Anton in Sabina, oba
Strahomer 12, vsak 31/1000
Bulc Stane, Jurčkova pot 73,
62/1000
llar France in Majda, oba
Jurčkova pot 30a,
vsak 31/1000
Hitij Stanislava,
Jurčkova pot 30, do 31/500
Golob Anton in Mihaela,
Škrilje 30, vsak 31/1000
Šurbek štefan in Helena oba
Ig 72, vsak 31/1000
Bulc Stane, Jurčkova pot 73,
31/1000
Janželj Frančiška,
Iškavas 22, 31/1000
Paličar Pavlina in Anton,
Jurčkova pot 67,
vsak 31/1000
Vizlar Neža, Švabičeva 15
Trbanc Martin in Ana, oba
Jurčkova pot 55, vsak 1/2
Trbanc Martin, do 1/2,
Cilenškova 1
Knežič Angela,
Levstikov trg 3 do 1/2
Trbanc Martin, Cilenškova 1,
1/8
Knežič Anfela,
Levstikov trg 3, 1/8
Tušek Breda in nedol. Darja,
obe Šišenska 11, vsak 1/8
Kolar Andrej in Marija,
Jurčkova pot 55, vsak 1/8
Butorac Francka, Ul. Dane
Godine 5, Reka, do 1/6
Kunst Marica, Maribor,
Tomšičeva 20, do 1/6
Dujmovič Josip, Delnice,
Viktorja Buho ja 10, do 1/6
Tušek Breda in nedol. Darja,
Šišenska 11, vsak 1/6
Butorac Franka, Reka,
Ul. Dane Godine 5, do 2/9
Kunst Marica, Maribor,
Tomšičeva 20, do 2/9
Dujmovič Josip, Delnice,
Viktorja Buhoja 10, do 2/9
Sodec Ivan, Jamova 46,
do 23G1000
Bertovič Karel,
Jurčkova pot 57 a,
do 113/1000
Dantovič Ivan, Sp. Rudnik
c. 111/12, do 113/1000
Cigale Franc, Skopčeva 11,
do 316^1000
Jeršin Vladislav, Črna vas 63,
do 228/1000

38527 1702 travnik 2970

385/17 1178 travnik 5793

254 1178 hiša in
dvorišče

38524 1478 travnik 572
hiša 82

9°sp.
' . ' \ ' '- ' posl. 75
38516 1180 njiva
385*25 1411 travnik 5980
381 1484 hiša 144
38514 1484 travnik 5128
384 1468 hiša 88
385/2 1468 dvorišče 299

njiva 234
travnik 780

38531 2295 njiva 32
travnik 622

38533 2297 njiva 407
travnik 421

38511 1412 travnik

38512 1179 niiva

38510

385-9

2217

2217

njiva

njiva

Kikelj Franc, Partizanska 7,
do 226/100C
Nuriši Cejub, Pula,
Ul. I.maja 51, do 195/1000
Zore Alojz, Ul. M. Majcna 19,
do 195/1000
Kastelic Silvo in Marija,
Rožna dolinac. 11/19,
vsak 96/1000
Štusej Alojz,
Jurčkova pot 67,
do 96/1000
Čepin Angela,
Ljubno ob Savinji, do 96/1000
Rupert Angela 1/2
Rupert Jakob 1/2
oba Jurčkova pot 63

Paličar Pavlina, do 3/4
Paličar Anton 1/4
oba Jurčkova pot 67

Šuštaršič Dora, Pesnica 26
Bulc Ivana, Jurčkova pot 73
Bulc Ivan, Jurčkova pot 73
Bulc Ivan, Jurčkova pot 73
Zorec Ignac, Sv. Jakoba trg 7
Zorec Ignac, Sv. Jakoba trg 7

Novšak Franc 1/2
Novšak Marija, 1/2,
oba Poljanski nasip 60
Bravič Stane, Hrovača 21,
Ribnica na Dolenjskem
BertonceljTerezija, Ljubljana,
Vodovodna 55
Kolenc Ignac in Vera,
Jurčkova pot 87,
vsak 47/1000
Milar Stanko in Marija,
oba Gorica 18 pri Krškem,
vsak 63/1000
Kralj Jože, Kolezijska 40
do 118/1000
Novšak Ivan in Dragica,
oba Vojkova 9, vsak 40/1000
Novak Drago in Marija,
oba Tomažičeva 13,
vsak 44/1000
llenič Peter in Marinka
oba Tomažičeva 1,
Oba vsak 39/1000
Cimerman Jože in Marija oba
Pleteršnikova 4,
vsak 59/1000
Zajc Marija, Za gradom 5
do 204/1000
Blatnik Jože in Jožefa,
šarhova 2, vsak 47/1000
Žitnik Antonija,
Babna Gorica 2, do 35/200
Bartol Ludvik,
Vrhovci c. IV/6,
do 6/200 *, '
Bakrač Ismet in
Bakrač Angela oba '
Dolenjska c. 83,
vsak do 3/200
Tomšič Julijana, •
Bruhanja vas 16,
Videm-Krško do 6/200
Bartol Albina in Drago
oba Goriškega 71,
vsak do 3/200



Parcelna
številka Vložok Kulture

Izmera
v m 2 Lastnik

Bolha Anlca,
• Goriča vas 81,

p. Ribnica do 6/200
. Banovec Jože, Doblišče 36,

- Cmomelj do 6/200
Leskovšek Stane,

'' Kotnikova 8 do 4/200
Žitnik Antonija,

. . Babna Gorica 2, do 70/200
' „ ; ' • Mlakar Jože in Andreja,

oba Rožanska4,
• vsakdo5400

Osmič Meho, Kokaljeva 10,
• . ••'••. do 6/200

i Babič Ladislav, ' .
. . Tomažičeva 1,

" • . . • . • d o 7 / 8 0 0
Žgajnar Ivan, Tržaška 60

. . do 7/200
•"••.'• , Blažič Franc, Židnja vas 1,

• • p. Otočecob Krki
" • ' do 6/200

Andolšek Matija,
• Vel. Lašče 48, do 3/200

'.'..' •• Adamlje Martin, Čergošče 6,
' , , p. Šentvid pri StkSni,

do 6/200
Bevc Marija, Tržaška 50

1 do 7/400
Bambič Marija, Tomažičeva 1
do 7/800
Andolšek Matija,
Prešernova 12, do 3/200

' • - • • . Suša Viktor, Celovška 22,
do 6/200
Videtič Janez, do 6/200

3858 100 travnik 762 Mihevc Jakob, Jurčkova pot
102

38534 2393 travnik 746 Tomažič Alojz in Pavla,
vsak 1/2, oba C. dveh cesar-
jev 277

38535 2392 travnik 770 Miklič FrancinFani, vsak1/2,
oba Dotenjska c. 111

38536 2391 travnik 768 Miklič Ivan in Marta,
Poljanski nasip 40

38537 2390 travnik 762 Postružin Vlado in Marija,
vsak 1/2, oba Mo škričeva 22

38538 2413 travnlk 464 Pehmič Muhamed, Prule 6
385-44 2416 travnik 389 Hodak Juraj, Poljanska 66
33543 2406 travnlk 612 Vrezovnik Anton in Angela,

oba Križevniška 5, vsak 1/2
38542 1129 travnik 679 Nahtigal Franc in Angela,

oba Fužina 44, vsak 1/2
385/41 2402 travnik 679 Habjan Ciril, Valjavčeva 19
385/40 2403 travnik 694 Kostrevc Milka in Stanko.

vsak 1/2, oba Ig 133
38539 2404 travnik 694 Žam Vinko in Marija,

oba Jurčkova pot 84, vsak 1/2
385/7 2405 travnik 694 Milan Vinko in Malči

oba Jurčkova pot 84,
vsak 1/2

385B 2585 njiva Cegič Osman, Sadinja vas
n.h. 19/100
Jeras Angela,
Vodnikovo naselje 17b
do 15100
Kavčič ing. Anton,

: Strossmajerjeva 20
doie/IOO

1 • KrevsValentin,Linhartova51,
16/100
Smerke Franc in Marija,
oba Trubarjeva 17,
vsak 15200

Parcelna Izmera
številka Vložek Kulture v m2 Lastnik

. . , Majnardi Ana in Franc,
"• ' obašišenskai 6, oba 19/200

385/5 1074 njiva Mohorič Pepca, Za gradom 3
385/4 98 travnik 8586 Zajc Peter, Jurčkova pot 99
315 98 hiša in

gosp.
; posl. 430 Zajc Peter, Jurčkova pot 99

dvorišče 500
travnik 530

316 1440 hiša 170 Mihevc Vladimir,
Jurčkova pot 101

385/23 1440 njiva 717 Mihevc Vladimir,
dvorišče 178 Jurčkova pot 101

drvar. 31
38528 1691 sadov. 973 Mihevc Marija,

Jurčkovapot 101
3851 1691 travnik 1941 Mihevc M., Jurčkova pot 101
384/17 101 njiva Dolinšek Franc,

Jesihova pot 34
384/3 ni parc. ' .
384/28 661 travnik 961 Brglez Jože,

Jurčkova pot 105
384/18 101 travnik 908 Dolinšek Franc,

Jurčkova pot 34
384/29 661 travnik 797 BrglezJože, Jurčkovapot105
259 661 hiša in

dvorišče Brglez J., Jurčkova pot 105
384/15 661 njiva . Brglez J., Jurčkova pot 105
384/14 660 travnik 1356 Zajc Baldomir in Marija,

Jurčkova pot 107
Langus Marjeta, Pod hrasti 62
Zajc Baldomir, Rakovniška 6
vsak 1/4

384/23 1609 travnik 693 Zajc Baldomir do 58
Zajc Marija do 1/8,
oba Jurčkova pot 101

448 1609 hiša 81 Zajc Baldomir roj. 1935,
dvorišče 37 Rakovniška 6 do 1/8

Langus Marjeta, Pod hrasti 62
do1/8

449

384/9

384/20

384/21

384/31

384/22

384/8

657

657

660

660

2915

1444

1409

gosp.
posl.

njiva 905

travnik 1684

travnik
njiva

hiša
travnik

njiva

njiva

812
903

126
932

384/5 2150 njiva 3471

384/27 1677 travnik 2023

384/25 1655 travnik 1614

384/11 101 travnik .
5515 2890 hiša in

dvorišče
384/7 101 travnik
384/24 101 travnik 1735
384/4 101 travnik
384/1 625 travnik 6597

243/B7 2550 travnik 2152

Zajc Baldomir roj. 1908,
Jurčkova pot 107
Zajc Marija, Jurčkova pot 107
Langus Marija, Pod hrasti 62
Zajc Baldomir roj. 1935,
Rakovniška 6, vsak do 1/4
Zajc Baldomir in Marija,
Jurčkova pot 107
Langus Marjeta, Pod hrasti 62
Zajc Baldomir roj. 1935,
Rakovniška 6, vsak do 1/4
Zajc Marija, Jurčkova pot 107

Bračič Milan in Pepca,
vsak 1/2, oba
Jurčkova pot 111
Vitez Angela,
Jurčkova pot 111 a
Vrbinc Jože, Litijska 12
Dolinšek Zora, Celovška
novi bloki
Krištof Frančiška,
Jurčkova pot 117
Dolinšek Franc,
Jesihov štradon 334
Dolinšek Apolonija,
Jesihov štradon 34
Dolinšek Franc, Jesihova 34
Dolinšek F., Jesihova 34
Dolinšek F., Jesihova 34
Dolinšek Apolonija,
Jesihov štradon 34
Zupančič Venčeslav,



Parcelna
številka Vložek

Izmera
Kulture v m 2 Lastnik

Parcelna
številka Vložek Kulture

Izmera
v m2 Lastnik

243*86 2509 travnik 506

243/85 2547 travnik 500
243/1 2543 travnik 611

290 2044 hiša 111
vrt 157

dvorišče 305
243/91 2510 pot 749

243/50 1818

243/2 1311

njiva

njiva

644

6382

243/3 2696 njiva 6367

243/4

243/41
243/5

1355

1355
262

travnik 3430

travnik
njiva

Tržaška c. 43 do 1/4
Presiček Jože in Lojzka,
oba Dolenjska c. 83, do 1/8
Košmerl Ivan, Podlilanec 8,
do 1/4
Dolenšek Terezija,
Galjevica 194a do 1/4
Kajtezovič Juso in Julijana
oba Jurčkova pot 12, vsak 1/2
Lavrič Boris, Usnjarska 1
Jarc Jože in Jarc Albina
oba Veliki štradon 2,
vsak 1/2
Sotlar Jože in Marija,
vsak 1/2
oba Jurčkova pot 121
Kajtezovič Juso in Julijana,
oba Jurčkova pot 121,
vsak 1/14
Jarc Jože in Albina,
oba Veliki štradon 2
vsak 1/14
Lavrič Boris, Usnjarska 1
do2/14
Vukojevič Pero,
Knezov štradon 19 do 2/14
Poličar Pavlina in Anton,
oba Jurčkova pot 67,
vsak3/14
Šteblaj Jožica,
Jurčkova pot 125
Nose Franc, Rožna dolina 3
1/10
Šue Roman in Ljudmila
oba Ljubljana, vsak 1/20
Križman Janez in Marija,
oba Jurčkova pot 129,
vsak 1/20
Princ Angela,
Jurčkova pot 156, 1/10
Pelko Ivan in Tončka
oba Jurčkova pot 129,
vsak 1/20
Peklič, Kruševska15 64,
do 1/10
Turk Jože in Antonija,
Kladezna 5, vsak 3/40
Šilc Viljem in Marija
obaOb dolenjski železnici 16,
vsak 129/2000
Mate Jože, Gorica vas 51,
12V100
Zmrzlak Viktor,
Jurčkova pot 131 do 53/1000
Mrzel Ignac in Cveta,
Jurčkova pot 131,
vsak 87/1000
Saje Dani in Lado, -"; -*•
Gorjančeva 17,
vsak 169/2000
Javornik Peter in Joži,
Jurčkova pot 84,
vsak 81/1000
čepon Drago in Zofija,
Zelena pot 12,
vsak 94/1000
Kam Gabrijela,
Trnovski pristan 28
Kam G., Trnovski pristan 28
Vidic Alojz in Franc, prvi
Prešernova 7,
drugi Rožna dolina c. 11/28,
vsakdo 47/1000
Ceglar Anton,
Pot na rakovo jelšo 15h,

243/6 261 njiva

243/94 2909 travnik 1378
243/95 2691 travnik 1257
243/96 2705 travnik 982

243/97

291

2703 travnik 1045

2273 hiša

443

243/47

243/98

243/99

243/8

243/14

1541 hiša 70
gosp.
posl. 44

dvorišče 370
1569 travnik 538

2766 travnik 913

2695 travnik 798

265 travnik 7890

103 travnik 4736

243/103 2724 travnik 624
243/102 2726 travnik 624

243/49 2722 travnik 624
243/101 2725 travnik 628
243/100 300 travnik 628

243/15 2723 travnik 1256
243/16 2594 travnik 4900

243/20 273 travnik 5238
243/21 987 njiva 1573

travnik 3487
243/55 2348 travnik 2737

77/1000
Zavrl Ivan, Jana Husa 3,
76/1000
Vidic Lojze in Marija,
Tržaška 4, Postojna
vsak 47/1000
Trontelj Ana in Franc,
Dolenjska c. 44 c,
vsak 47/1000
Zidar Jemej in Marinka,
C. na Brdo 94,
vsak 47/1000
Skubic Stanislav in Milena,
Tomažičeva 42,
vsak 47/1000
Kocjan Franc 1/2 in Kocjan
Magdalena 1/2 oba
Dolenjska 31
škulj Danica, Ižanska 128
škulj Ludvik, Vodnikova 65
Praprotnik Ivan in Jelka,
vsak do 1/2 oba
Prečna pot 8, Grosuplje
Lavišek Ivan in Lavišek Frida
oba Rakovniška 6,
vsak do 1/2
Mihevc Jože, llovica do 1/4
Orešnik Anton, do 1/4 in
Orešnik Stanka do 1/4
oba Rudnik 121
Šteblaj Jožica,
Jurčkova pot 125, 1/4
Šusti Marija, Jurčkova pot 129

Mrzel Cvetka in Ignac
vsak 1/4
Zmrzlak Anica in Viktor
vsak 1/4
vsi Jurčkova pot 131
Heričko Filip, Mestni trg 12,
Metlika
Zabukovec Franc in Vera,
vsak do 1/2
oba Kolezijska 20
Virant Marjan,
Peruzzijeva 63 do 12/13
Žužek Julka,
Knezov štradon 19, do 1/13
Toni Franc, Dolenjska 103
do5'8
Zidar Alojz, švabičeva 15
do 1/8
Krušič Jože in Anica,
Ižanska 305, vsak do 1/16 in
Erbida Franc in Marjana,
Njegoševa 17,
vsak do 1/16 in
nedol. Lah Majda,
Smrekarjeva 16
Lah Ludvik, Smrekarjeva 16
nedol. Lah Matjaž,
Smrekarjeva 16
Lah Minka, Smrekarjeva 16
Jesih ,<arolina, Dolenjska 154
nedol. Jesih Aleš,
Dolenjska 154
Jesih Jakob, Dolenjska 154
Perme Frančiška,
Vel. llova gora 6
Verhovc Franc, Dolenjska 52
VVertel Marija,
Knezov štradon 18
Garvas Franc,



Parcelna Izmera
številka Vložek Kulture v m 2

243/22 947 travnik 2758

243/84 2700 travnik 867

243/27 2595 travnik 5521

243/126 1752 travnik 224
nepl. 52
hiša 121

243/125 1752 travnik 319
nepl. 73
hiša 111

243/124 1752 travnik 293
nepl. 62
hiša 95

243/123 1752 travnik 578
nepl. 92

243/122 1752 travnik 581
nepl. 92

243/121 1752 travnik 409
nepl. 78
hiša 97

243/120 1752 travnik 257
nepl. 55
hiša 80

243/119 1752 travnik 245
nepl. 50
hiša 80

243/31 1752 nepl. 188
travnik 1239

243/155 2826 travnik 900

243/112 2823 travnik 781

243/109 2821 travnik 788

243/106 2760 travnik 612

243/32 2761 travnik 2236

243/43 2761 travnik 1350
243/107 2819 travnik 648

243/110 2882 hiša 115
travnik 681

243/113 2824 hiša 110
travnik 630

243/116 2761 hiša 88
travnlk 665

243/37 2761 travnik 2803
243/108 2820 travnik 661

243/111 2761 travnik 692

243/114 2825 travnik 631

243'117 2829 travnik 784

Laslnik

Knezov štradon 20 a
Kocmur Alojz, Stanka Vraza 6
Varaždin
Kocmur Alojz, Lepodvorska2,
vsak 1/3
Keršič Belizar,
Levstikova 11, Ljubljana
Grmek Angela, Ižanska 146,
do7/8
Jesih Gvido, Spano Irena,
4118 Romedio de Cescalada
Lanus, Oeste Pcia, Buenos
Aires, vsak do 1/8
Bertoncelj Terezija,
Vodovodna 55, Ljubljana

Bertoncelj T , Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bertoncelj T , Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bertoncelj T., Vodovodna 55

Bračun Ernest in Darinka
vsak 1/2, oba Ljubljana
Črtomirova 24
Tomšič Jože in Ladislava,
oba Kolajbova 24,
vsak 1/2
Brinjšek Janez,
Dvorska vas 28, Velike Lašče
Damjanič Drago in Dragica,
oba Cesta v Mestni log 64,
vsak 1/2
Žulj Apolonija,
Knezov štradon 34, Ljubljana
Žulj A., Knezov štradon 34
Korošec Ivan in Marija,
Velebitska 28, vsak 1/2
Fistrovič Ludvik 1/2 in
Fistrovič Dragica 1/2 oba
Knezov štradon 15
Gal Anton in Sonja, oba
Knezov štradon 22 a,
vsak 1/2
Žulj Apolonija,
Knezov štradon 34, Ljubljana
Žulj A., Knezov štradon 34
Strelec Stjepan in Angela,
oba Tugomerjeva 20,
vsak 1/2
Žulj Apolonija,
Knezov štradon 34
Turk Anton in Helena
oba Jurčkova pot 157a,
vsak 1/2
Polončič Ladislava,
Knezov štradon 39, Ljubljana

y - - • '• • ' " 4 . e i e n - • • • •• ••• { • \

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo lastninska pravica in
druge pravice na zemljiščih iz prejšnjega člena ter pridobi na njih
pravico uporabe občina Ljubljana Vič-Rudnik.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije.
Številka: 464-211/78
Datum:

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik:
VILIBELIČ, l.r.

obrazložitev

Skladno z ustavnim določilom, da občan ne more imeti lastnin-
ske pravice na zemljiščih v mestih in naseljih mestnega značaja,
namenjenih za stanovanjsko in drugačno kompleksno graditev
(98. člen Ustave SRS — Uradni list SRS, št. 7/74) je skupščina so-
cialistične republike Slovenije sprejela »Zakon o prenehanju last-
ninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kom-
pleksno graditev«, ki je bil objavljen v Uradnem listu SRS, št. 19/76
in je začel veljati 1. avgusta 1976.

V tem zakonu je v 3. členu dano pooblastilo občinski skupščini,
da z odlokom določi, katera in čigava zemljišča postanejo druž-
bena lastnina zaradi kompleksne graditve. V zakonu je predpisa-
no, da mora odlok vsebovati opis meje zemljiškega kompleksa in
navedbo zemljiškoknjižnih in katastrskih podatkov o posameznih
parcelah, ki so v njegovem sestavu.

Prejšnji lastnik zemljišča, ki je z odlokom prešlo v družbeno
lastnino, še naprej uporablja to zemljišče na dosedanji način, vse
do dneva, ko za premoženjskopravne zadeve pristojni občinski
upravni organ izda odločbo, da mora zemljišče izročiti občini.

Zakon o prenehanju lastninske pravice ureja tudi prednostno
pravico uporabe, ki jo lahko uveljavlja prejšnji lastnik le na eni par-
celi, nastali po veljavno sprejetem zazidalnem načrtu, da si zgradi
stanovanjsko hišo ali poslovno stavbo (v mejah maksimuma), če
je po zazidalnem načrtu tam predvidena taka gradnja.

Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka RS-1 in RS-2
Rudnik zajema kompleks med doienjsko železnico in Jurčkovo
potjotermed Ljubljanico in linijo, oddaljenopribližno400m od Pe-
ruzzijeve ceste proti vzhodu. V tem kompleksu je bila nekako po-
lovica površine nacionalizirana že leta 1958 po zakonu o naciona-
lizaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč, zato je predmet
tega odloka samo del območja RS-1 in RS-2 južno od Velikega
Galjevca.

Zazidalni načrt za navedeno območje je sprejela občinska
skupščina na seji dne 21. 11. 1978.

Pripombe na osnutek odloka o določitvi zemljišč, namenjenih
za stanovanjsko in drugo kompleksno graditev na območju zazi-
dalnega otoka RS-1 in RS-2 Rudnik zbira izvršni svet do 15. ja-
nuarja 1979.

IZVRŠNI SVET


